

# Wystawa Rejwach - Festiwal Ravekjavík w wizualnej odsłonie

27.07.2022 10:33 Wydział Kultury

kategoria: **Kultura**

**Wystawy i pokazy**

**Aktualności kulturalne**

**Czas wolny - kalendarz**

**Największa prezentacja nowej sztuki - prac artystów związanych z ASP i festiwalem Ravekjavik jest dostępna dla Łodzian w Galerii ASP przy ul. Piotrkowskiej 68. Do 9 sierpnia można ją bezpłatnie zwiedzać lub kupić wybrane prace - część dochodu ze sprzedaży zostanie przeznaczona na pomoc w leczeniu i rehabilitacji jednego z twórców.**



Wszystkie prace zgromadzone na wystawie „Rejwach” były prezentowane w trakcie czerwcowego Festiwalu Ravekjavík i teraz zostały wyeksponowane w przestrzeni galeryjnej przy Piotrkowskiej 68. Warto zwiedzić wystawę, która jest dostępna do 9 sierpnia, aby poznać twórczość artystów, którzy wyprzedzają trendy i mają duży wpływ na współczesny odbiór sztuki. Można je także zakupić za pośrednictwem aukcji.

Zebrałe środki wspomogą rehabilitację i leczenie jednego z artystów, którego twórczość jest prezentowana na wystawie - Michała Janakowskiego (Wyłączmy drzemkę Michałowi! Na [zrzutka.pl](http://zrzutka.pl)).

„Rejwach” tworzą prace niemal trzydziestu artystów związanych z Akademią Sztuk Pięknych w Łodzi. Są wśród nich: Adam Lipman, Alicja Bodzioch, Alicja Dębowska, Damian Idzikowski, Darek Karwowski, Estera Lipman, Gu-Tang Clan, Irena Zieniewicz, Irmina Barkowska, Jarosław Borek, Jessica Rossolini, Jan Jubaal Wasiński, Kacper Zagdan, Kacper Zaorski-Sikora, Katarzyna Seweryn, Klaudia Pieniak, Maciej Walczak, Michał Janakowski, Michał Matysiak, Natalia Anna Binkowska, Paulina Górniak, Paweł Ponichtera, Piotr Skowron, Ola Ignasiak i Karolina Gębka - Slow Painting Studio i TOPE.

Wystawę można oglądać w dni robocze od 11:00 do 18:00 w Galerii ASP przy ul. Piotrkowskiej 68.

Galeria w sobotę jest czynna od godz. 11:00 do 15:00.

Organizatorzy wystawy: Festiwal Ravekjavík, ASP w Łodzi, Ogrodowa8, Stara Drukarnia i Galeria ASP.



Jan Jubaal Wasiński



Piotr Skowron



Kacper Zaorski-Sikora



Alicja Bodzioch



Maciej Walczak



Kacper Zagdan



Irmina Barkowska



Gu-Tang Clan